
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 567

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:15:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de
Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e Limpeza, com entregas
parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 10/02/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 29/01/2020 até 07/02/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de
Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e Limpeza, com entregas
parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 10/02/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 29/01/2020 até 07/02/2020.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/567/pstrongpregao-presencial-n-0092020strong-objeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-produtos-e-materiais-de-higiene-descartaveis-e-limpeza-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-o-uso-da-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especificac/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2020 00:00:00 ARP VALTER NUNES DA ROCHA - ME Baixar

27/02/2020 00:00:00 ARP SILVANA BAIOCCHI GONÇALVES Baixar

27/02/2020 00:00:00 ARP RODRIGO TONELOTTO Baixar

27/02/2020 00:00:00 ARP ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Baixar

27/02/2020 00:00:00 ARP ML DA SILVEIRA - EPP Baixar

27/02/2020 00:00:00 ARP COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME Baixar

27/02/2020 00:00:00 ARP LIANDRA ANDRADA DA SILVA Baixar

10/02/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

29/01/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34b42cae7c469b2de40139213ad10a09.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dca0388ac0035cf8dcef68fd8d9728bd.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e4cdc08de00948c8d96a3e1bec277d7.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ec27556d6b97d7be3441ae2bc7c5621.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/189d74564f5aee364052246d7fa939cf.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10ee912987ead1c189dba67ebdf6aa1d.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c844b249096626a93d6905b6eaf14e98.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4443a94f107d24ad07ca8f226750d3d0.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87d238c5f8bba9acb8e207d966e28c06.pdf

